

Tæbyvej 3-13 ApS
Ryvangs Allé 18, 2100 København Ø

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 44 52 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Kasper Ejvind Harild Stenfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tæbyvej 3-13 ApS
Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 44 52 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Stenfeldt Milbrat
Johan Harald Stenfeldt Hansen
Anders Otto Stenfeldt Hansen
Kasper Ejvind Harild Stenfeldt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og administration af ejendommen, beliggende Tæbyvej 3-13, 2610 Rødovre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.516.156 kr. mod 3.296.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.173.957 kr. mod 5.746.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.516.156	3.296.130
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.135.000	4.200.000
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-21.675</u>
Driftsresultat	5.651.156	7.474.455
Andre finansielle indtægter	0	128.911
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-265.543</u>	<u>-227.764</u>
Resultat før skat	5.385.613	7.375.602
1 Skat af årets resultat	<u>-1.211.656</u>	<u>-1.628.629</u>
Årets resultat	<u>4.173.957</u>	<u>5.746.973</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	2.173.957	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.253.027</u>
Disponeret i alt	<u>4.173.957</u>	<u>5.746.973</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsjendomme	61.300.000	59.165.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.300.000</u>	<u>59.165.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.300.000</u>	<u>59.165.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.354
	Andre tilgodehavender	456.129	413.865
	Tilgodehavender i alt	<u>456.129</u>	<u>420.219</u>
	Likvide beholdninger	<u>833.241</u>	<u>3.655.982</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.289.370</u>	<u>4.076.201</u>
	Aktiver i alt	<u>62.589.370</u>	<u>63.241.201</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	27.038.612	24.864.655
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	7.000.000
	Egenkapital i alt	<u>29.088.612</u>	<u>31.914.655</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.730.000</u>	<u>7.090.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.730.000</u>	<u>7.090.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	21.504.675	21.528.887
	Deposita	<u>1.243.722</u>	<u>1.180.349</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.748.397</u>	<u>22.709.236</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	668.654	592.676
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.125	20.018
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.698.107	16.992
	Selskabsskat	16.788	529.122
	Anden gæld	<u>503.687</u>	<u>368.502</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.022.361</u>	<u>1.527.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.770.758</u>	<u>24.236.546</u>
	Passiver i alt	<u>62.589.370</u>	<u>63.241.201</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	546.788	529.122
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-5.820.493
Årets regulering af udskudt skat	640.000	6.920.000
Regulering af tidligere års skat	24.868	0
	<u>1.211.656</u>	<u>1.628.629</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>26.343.215</u>	<u>26.343.215</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>26.343.215</u>	<u>26.343.215</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	32.821.785	28.621.785
Årets regulering til dagsværdi	2.135.000	4.200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>34.956.785</u>	<u>32.821.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>61.300.000</u>	<u>59.165.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af Colliers Markedsupdate Puls for bedømmelse af markedsniveauet.

Ejendommen, der er beliggende i Rødovre og anvendes til kontorudlejning, er klassificeret med gennemsnitlig beliggenhed og stand for ejendommen. Genudlejningsmulighederne er ok og afspejler de generelle markedsforskel.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 8.300 t.kr.

3. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	7.090.000	170.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>640.000</u>	<u>6.920.000</u>
	<u>7.730.000</u>	<u>7.090.000</u>

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>21.504.675</u>	<u>21.528.887</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.128.178</u>	<u>21.528.887</u>

Selskabet har i 2019 fået ændret deres lånevilkår, hvorfor der er aftalt afdragsfrihed frem til 2024.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.505 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 61.300 t.kr.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.